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Maʼlumot uchun, ОАК 
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6.	 Toshkent davlat transport universiteti 
7.	 Toshkent arxitektura-qurilish universiteti
8.	 Toshkent kimyo-texnologiya universiteti
9.	 Jizzax politexnika instituti
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ENERGETIKA LOYIHALARINI 
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VA IMKONIYATLAR
Tilakov Ismoiljon Usmonovich
O‘zbekiston Respublikasi bank-moliya akademiyasi
Mustaqil izlanuvchisi
Email: i82503171@gmail.com 

Annotatsiya. Ushbu maqolada energetika loyihalarini raqamlashtirish jarayonining mohiyati, ahamiyati va rivojlanish 
istiqbollari tahlil qilinadi. Raqamli texnologiyalarni energetika tizimiga tatbiq etish natijasida energiya ishlab chiqarish, 
uzatish va iste’mol jarayonlarini optimallashtirish, resurslardan samarali foydalanish hamda ekologik barqarorlikni 
ta’minlash imkoniyatlari ochib berilgan. Shu bilan birga, raqamlashtirish jarayonida uchraydigan asosiy to‘siqlar — 
texnik infratuzilmaning yetishmovchiligi, kadrlar malakasining pastligi, investitsion cheklovlar va axborot xavfsizligi 
muammolari — ham tahlil qilinadi. Maqolada xalqaro tajriba, xususan rivojlangan davlatlarning energetika tizimlarini 
raqamlashtirishdagi yondashuvlari hamda O‘zbekiston uchun mos strategik yo‘nalishlar ko‘rsatib o‘tiladi. Tadqiqot natijalari 
shuni ko‘rsatadiki, raqamlashtirish energetika sohasida samaradorlikni oshirish, energiya yo‘qotishlarini kamaytirish va 
boshqaruv jarayonlarini avtomatlashtirishda muhim omil hisoblanadi.

Kalit so‘zlar: raqamlashtirish, energetika loyihalari, innovatsiyalar, sun’iy intellekt, raqamli infratuzilma, energiya 
samaradorligi.
Abstract. This article analyzes the essence, significance, and development prospects of the digitalization process in 
energy projects. The research highlights the opportunities opened up by the implementation of digital technologies in 
the energy sector, including the optimization of energy production, transmission, and consumption processes, efficient 
use of resources, and ensuring environmental sustainability. At the same time, the study identifies the main barriers 
to digitalization—such as insufficient technical infrastructure, low professional qualifications of personnel, investment 
limitations, and issues related to information security. The article also examines international experiences, particularly the 
approaches of developed countries in the digitalization of energy systems, and proposes strategic directions suitable for 
Uzbekistan. The research findings show that digitalization is a key factor in increasing efficiency, reducing energy losses, 
and automating management processes in the energy sector.

Keywords: Digitalization, energy projects, innovations, artificial intelligence, digital infrastructure, energy efficiency.
Аннотация. В данной статье анализируются сущность, значение и перспективы развития процесса цифровизации 
энергетических проектов. Рассматриваются возможности, открывающиеся при внедрении цифровых технологий 
в энергетическую систему, включая оптимизацию процессов производства, передачи и потребления энергии, 
эффективное использование ресурсов и обеспечение экологической устойчивости. Вместе с тем выявлены 
основные препятствия цифровизации — недостаточная техническая инфраструктура, низкий уровень 
квалификации кадров, инвестиционные ограничения и проблемы информационной безопасности. В статье также 
изучен международный опыт, в частности подходы развитых стран к цифровизации энергетических систем, 
и предложены стратегические направления, адаптированные для Узбекистана. Результаты исследования 
показывают, что цифровизация является важнейшим фактором повышения эффективности, снижения потерь 
энергии и автоматизации процессов управления в энергетической отрасли.

Ключевые слова: Цифровизация, энергетические проекты, инновации, искусственный интеллект, цифровая 
инфраструктура, энергоэффективность.

K I R I S H
So‘nggi yillarda insoniyat hayotining barcha jabhalarida raqamli texnologiyalar muhim o‘rin egallab, 

iqtisodiyotning asosiy tarmoqlarini tubdan o‘zgartirmoqda. Energetika sohasi ham bu jarayondan chetda 
qolmagan bo‘lib, raqamlashtirish orqali energiya ishlab chiqarish, taqsimlash va iste’mol jarayonlari yanada 
samarali, tejamkor hamda xavfsiz shaklga keltirilmoqda. Dunyo miqyosida “raqamli energetika” tushunchasi 
yangi davrni boshlab berdi. Bu yondashuv nafaqat ishlab chiqarish jarayonini avtomatlashtiradi, balki 
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resurslardan foydalanish darajasini optimallashtiradi, ekologik barqarorlikni ta’minlaydi va iqtisodiy o‘sishni 
tezlashtiradi.

O‘zbekiston Respublikasida ham energetika tizimini modernizatsiya qilish va raqamli texnologiyalarni joriy 
etish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida belgilangan. “O‘zbekiston energetika sohasini 
2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi”da qayd etilishicha, raqamlashtirish jarayoni milliy energetika 
tizimining barqarorligini oshirish, yo‘qotishlarni kamaytirish hamda energiya ta’minoti sifatini yaxshilash uchun 
muhim omil hisoblanadi. Xususan, energetika korxonalarida ma’lumotlarni avtomatik yig‘ish, uzatish va tahlil 
qilish tizimlarini joriy etish, “aqlli” hisoblagichlar o‘rnatish hamda ishlab chiqarish jarayonlarini masofadan 
boshqarish bo‘yicha keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilmoqda.

Shu bilan birga, raqamlashtirish jarayoni energetika sohasiga yangi imkoniyatlar ham yaratadi. Masalan, 
sun’iy intellekt, “Big Data” va bulutli texnologiyalar yordamida real vaqt rejimida energiya tarmoqlarining holatini 
tahlil qilish, xatoliklarni aniqlash va ularni avtomatik tarzda bartaraf etish mumkin. Bu esa nafaqat ishlab 
chiqarish samaradorligini oshiradi, balki energiya yo‘qotishlarini sezilarli darajada kamaytiradi.

Demak, energetika loyihalarini raqamlashtirish zamonaviy iqtisodiyotning ajralmas tarkibiy qismi bo‘lib, 
mamlakatning energetik mustaqilligini ta’minlash, ekologik barqarorlikni qo‘llab-quvvatlash hamda innovatsion 
rivojlanish strategiyasini amalga oshirishda hal qiluvchi ahamiyatga ega [4]. Shu sababli, ushbu mavzuni 
chuqur o‘rganish, mavjud muammolarni tahlil qilish va samarali yechimlarni taklif etish bugungi kunda dolzarb 
masala hisoblanadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda O‘zbekiston energetika sektorida raqamli texnologiyalarni joriy etish va boshqaruv 

tizimlarini modernizatsiya qilish masalalari ilmiy tadqiqotlarning markaziga aylandi. Nurmetova (2025) o‘z 
tadqiqotida mamlakat iqtisodiyotining “yashil” yo‘nalishga o‘tishida raqamli texnologiyalar hal qiluvchi rol 
o‘ynayotganini ta’kidlab, ayniqsa energetika loyihalarida avtomatlashtirilgan monitoring tizimlari va big data 
tahlilining samaradorligini ko‘rsatadi. Muallifning fikricha, raqamlashtirish nafaqat iqtisodiy o‘sishni tezlashtiradi, 
balki ekologik barqarorlikni ta’minlash uchun ham muhim omildir.

Uralov (2024) esa energetika sohasida xalqaro moliyaviy hisobot standartlarini joriy etish orqali raqamli 
hisob-kitob tizimlarining shaffofligini oshirish zarurligini tahlil qilgan. Bu yondashuv raqamli boshqaruv 
tizimlari bilan uyg‘unlashganda energetika loyihalarining investitsion jozibadorligini oshirish imkonini beradi. 
Shuningdek, bu fikr energetika korxonalarida blockchain texnologiyalarini qo‘llash istiqbollarini ham o‘z ichiga 
oladi.

Abdullayeva va Sharipova (2024) raqamli texnologiyalarni ta’lim tizimida qo‘llash masalalarini o‘rganib, 
inson kapitalining raqamli savodxonlik darajasi iqtisodiyotning barcha tarmoqlarida, jumladan energetikada ham 
barqaror innovatsion rivojlanish uchun asos yaratishini ta’kidlaydi. Ularning yondashuvi energetika kadrlarining 
raqamli kompetensiyalarini oshirish zarurligini asoslab beradi.

Nazarmatov va Vaxobov (2023) tomonidan olib borilgan tadqiqotda “yashil iqtisodiyot” konsepsiyasi bilan 
raqamli energetika o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik tahlil qilingan. Ular raqamli texnologiyalarni energiya ishlab 
chiqarish, taqsimlash va iste’molda ekologik tozalikka erishish vositasi sifatida ko‘rsatadi. Bu yondashuv 
O‘zbekistonning uglerod neytrallikka intiluvchi siyosatini mustahkamlovchi ilmiy dalillarni taqdim etadi.

Mavlonov (2023) energiya tarmoqlarida raqamlashtirishning nazariy va amaliy jihatlarini o‘rganib, ishlab 
chiqilgan dasturiy ta’minotlar va SCADA tizimlarining samaradorlik darajasini tahlil qilgan. U o‘z izlanishlarida 
raqamli infratuzilmani rivojlantirish uchun normativ-huquqiy asoslarni kuchaytirish zarurligini alohida qayd etadi.

Ismoilov (2024) esa davlat siyosatining energetikadagi raqamlashtirish jarayonlariga ta’sirini o‘rganib, 
boshqaruv mexanizmlarining raqamli modellarini ishlab chiqish taklifini ilgari suradi. Bu ilmiy qarash energetika 
tizimining boshqaruv barqarorligini oshirish uchun muhim g‘oya sifatida e’tirof etiladi.

Usmonova (2023) Yangi O‘zbekiston sharoitida raqamli transformatsiyaning ijtimoiy va iqtisodiy ta’sirini 
keng tahlil qilib, davlat boshqaruvida sun’iy intellekt, IoT va raqamli tahlil tizimlarining joriy etilishi natijasida 
samaradorlik oshishini isbotlaydi.

Qilichev (2024) o‘z tadqiqotida raqamli energetika infratuzilmasining modernizatsiyasi va texnik integratsiya 
bosqichlarini o‘rganadi. Muallifning fikricha, energetika tizimini raqamlashtirishda asosiy muammo — texnik 
muvofiqlik va kadrlar salohiyatining yetishmasligidir.

Shuningdek, “Raqamlashtirish tendensiyalari va uglerod neytral kelajakda energiya manbalarining o‘rni” 
(2023) nomli konferensiya maqolasida o‘zbek olimlari raqamli texnologiyalar asosida uglerod izini kamaytirish 
imkoniyatlarini tahlil qilib, energetika sohasida barqaror raqamli yechimlarni ishlab chiqish zarurligini asoslagan.

Umuman olganda, ushbu adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda energetika loyihalarini 
raqamlashtirish jarayonlari faqat texnologik modernizatsiya bilan emas, balki institutsional, ijtimoiy va siyosiy 
yondashuvlar bilan ham chambarchas bog‘liqdir. Tadqiqotchilar fikrlarida umumiy jihat sifatida raqamli 
infratuzilma, axborot xavfsizligi va kadrlar tayyorlash masalalari asosiy ustuvor yo‘nalish sifatida qayd etiladi.



M U H A N D I S L I K  VA  I Q T I S O D I Y O T

702

2025-yil, oktyabr.  № 10-son

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotning metodologik asosi energetika tizimida raqamlashtirish jarayonlarini o‘rganish, 

ularning iqtisodiy, texnologik va ijtimoiy jihatlariga kompleks yondashuvni ta’minlashga qaratilgan. Tadqiqotda 
sifatli (qualitative) va miqdoriy (quantitative) tahlil usullari uyg‘un holda qo‘llanildi. Raqamlashtirish jarayonining 
asosiy komponentlari — texnik infratuzilma, axborot xavfsizligi, kadrlar salohiyati va investitsiya muhitining 
o‘zaro bog‘liqligi tizimli yondashuv orqali tahlil qilindi.

Tadqiqot jarayonida O‘zbekiston energetika tizimi bo‘yicha amaldagi siyosiy-huquqiy hujjatlar, xususan 
“Energetika sohasini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi”, Prezident qarorlari, Energetika vazirligi 
hisobotlari hamda xalqaro tashkilotlar (IEA, World Bank, UNDP) ma’lumotlaridan foydalanildi. Ushbu ma’lumotlar 
asosida energetika loyihalarini raqamlashtirishda uchrayotgan muammolar va imkoniyatlar statistik, tahliliy 
hamda qiyosiy (comparative analysis) usullarda o‘rganildi.

Shuningdek, tadqiqotda SWOT-tahlil usuli qo‘llanilib, O‘zbekiston energetika tizimini raqamlashtirishdagi 
kuchli va zaif tomonlar, imkoniyatlar hamda xavf omillari aniqlab chiqildi. Ushbu yondashuv raqamli 
transformatsiyaning barqaror rivojlanish strategiyasiga ta’sirini aniqlash imkonini berdi. Natijalarni yanada 
ishonchli qilish maqsadida ekspert so‘rovlari va intervyular orqali soha mutaxassislarining fikrlari o‘rganildi. 
Ularning tahlili natijasida mavjud to‘siqlarning sabablari hamda ularni bartaraf etish bo‘yicha takliflar ishlab 
chiqildi.

Tadqiqotda, shuningdek, tizimli tahlil (system analysis) yondashuvi asosida energetika korxonalari uchun 
raqamli boshqaruv modellarining samaradorligi baholandi. Ma’lumotlarni qayta ishlash va tahlil qilish jarayonida 
MS Excel, Power BI va SPSS dasturlaridan foydalanildi, bu esa statistik aniqlikni ta’minladi [5–8].

Metodologiyaning yakuniy maqsadi — raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorligini aniqlash, mavjud 
to‘siqlarni ilmiy asosda tahlil qilish hamda O‘zbekiston sharoitiga mos innovatsion yo‘nalishlarni belgilashdan 
iborat bo‘ldi. Shu tarzda tadqiqot nafaqat nazariy, balki amaliy ahamiyat kasb etuvchi natijalarni taqdim etadi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, energetika sohasida raqamlashtirish jarayoni ishlab chiqarish 

samaradorligini oshirish, energiya tejamkorligini ta’minlash va boshqaruvni optimallashtirishda hal qiluvchi 
rol o‘ynaydi. Raqamli texnologiyalar yordamida energiya tizimlarini real vaqt rejimida boshqarish, avariyalarni 
oldindan aniqlash hamda ishlab chiqarish xarajatlarini kamaytirish imkoniyatlari yuzaga kelmoqda.

O‘zbekiston misolida olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, so‘nggi yillarda energetika tizimida “aqlli 
hisoblagichlar”, “SCADA” tizimlari va “bulutli monitoring” platformalarining joriy etilishi muhim bosqich bo‘ldi. 
Biroq, raqamlashtirish jarayonida mavjud to‘siqlar hali ham sezilarli darajada (1-jadval).

1-jadval. O‘zbekiston energetika tizimini raqamlashtirishdagi asosiy to‘siqlar (ekspert so‘rov natijalari asosida)

№ To‘siq turi Respondentlar ulushi 
(%) Izoh

1 Texnik infratuzilmaning eskirganligi 54% Ma’lumot uzatish tarmoqlari va serverlar 
yetishmasligi

2 Malakali kadrlar yetishmasligi 68% IT va energetika yo‘nalishidagi mutaxassislar 
soni kam

3 Investitsion resurslarning 
cheklanganligi 46% Raqamli loyihalarga moliyaviy manbalar yetarli 

emas

4 Axborot xavfsizligi muammolari 41% Energetika tizimlarida kiberxavfsizlik zaif

5 Dasturiy ta’minotning 
moslashmaganligi 35% Mahalliy tizimlarda global platformalar bilan 

integratsiya past

Yuqoridagi jadvaldan ko‘rinib turibdiki, energetika loyihalarini raqamlashtirishda inson kapitali va texnik 
infratuzilma asosiy muammolar sirasiga kiradi. Ushbu masalalarni hal etish uchun davlat siyosatini kuchaytirish, 
xalqaro hamkorlikni kengaytirish hamda energetika sohasida raqamli mutaxassislarni tayyorlash zarur (1-rasm) 
[9].
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1-rasm. Energetika loyihalarini raqamlashtirishda uchrayotgan asosiy to‘siqlar (ekspert so‘roviga ko‘ra)1

Raqamli transformatsiyaning iqtisodiy natijalari ham tahlil qilindi. Quyidagi jadval energetika sohasida 
raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka ta’sirini ko‘rsatadi (2-jadval).

2-jadval. Raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka ta’siri (modellashtirilgan natijalar asosida)
Ko‘rsatkich nomi Raqamlashtirishdan oldin Raqamlashtirishdan keyin O‘zgarish (%)

Energiya yo‘qotishlari 17.5% 11.8% –32.6%
Boshqaruv xarajatlari 100% 78% –22%
Avariya soni (yiliga) 120 ta 84 ta –30%
Ishlab chiqarish samaradorligi 100% 123% +23%
Atrof-muhit ifloslanish darajasi 100% 89% –11%

Jadvaldagi ma’lumotlardan ko‘rinadiki, raqamli texnologiyalarni joriy etish energetika tizimida energiya 
isroflarini kamaytiradi, xarajatlarni optimallashtiradi hamda barqarorlikni oshiradi. Shu bilan birga, ekologik 
ko‘rsatkichlar ham sezilarli darajada yaxshilanmoqda (2-rasm).

2-rasm. Raqamlashtirishning iqtisodiy samaradorlikka ta’siri (taqqoslovchi tahlil)2

1	  Muallif ishlanmasi
2	  Muallif ishlanmasi
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Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, Yevropa Ittifoqi va AQSh tajribasi O‘zbekiston uchun muhim model bo‘la oladi. 
Xususan, smart grid, blockchain energy trading va AI monitoring tizimlari yordamida energiya tarmoqlari 
30–40 foizgacha samarali ishlamoqda. Ushbu tajribalarni milliy sharoitga moslashtirish O‘zbekiston energetika 
sohasini yangi bosqichga olib chiqadi.

Tadqiqot davomida aniqlangan muhim jihatlardan biri — raqamli tizimlar o‘rtasida ma’lumot almashinuvi 
va integratsiya darajasining pastligidir. Shu sababli, yagona raqamli platforma yaratish zarur. Bunda bulutli 
ma’lumotlar markazlari, kiberxavfsizlik tizimlari hamda energiya ma’lumotlar bazalari asosiy ustunlik sifatida 
ko‘rilmoqda.

Ekspertlar fikricha, agar O‘zbekiston 2025-yilgacha raqamli energetika tizimlarini to‘liq joriy etsa, energetik 
samaradorlik 20–25 foizgacha oshadi, energiya yo‘qotishlari esa 30 foizgacha kamayadi [10]. Umuman olganda, 
tadqiqot natijalari raqamlashtirishning energetika tizimidagi iqtisodiy, texnologik va ekologik afzalliklarini aniq 
ko‘rsatib beradi. Shu bilan birga, mavjud to‘siqlarni bartaraf etish uchun strategik boshqaruvni kuchaytirish, 
kadrlar salohiyatini rivojlantirish va xalqaro hamkorlikni kengaytirish zarurligi aniqlanmoqda.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Yurtimizda energetika sohasining raqamlashtirilishi — bu nafaqat texnik modernizatsiya jarayoni, balki 

butun boshqaruv tizimini yangi bosqichga olib chiqadigan strategik yo‘nalishdir. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, 
raqamli transformatsiya energetika loyihalarining samaradorligini oshirish, resurslardan oqilona foydalanish, 
inson omilini kamaytirish hamda ekologik barqarorlikni ta’minlashda muhim omil sifatida shakllanmoqda. Shu 
bilan birga, bu jarayon yanada mukammallashtirilishi lozim bo‘lgan ayrim metodik yo‘nalishlarni ham yuzaga 
chiqarmoqda.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, mavjud texnik infratuzilmani modernizatsiya qilish, malakali kadrlar tayyorlash 
tizimini takomillashtirish, investitsiya manbalarini diversifikatsiya qilish va axborot xavfsizligini mustahkamlash 
raqamli energetika tizimining barqaror rivojlanishini ta’minlashda asosiy ustuvor yo‘nalishlar sifatida belgilanishi 
kerak. Ushbu sohalarda bosqichma-bosqich islohotlarni amalga oshirish energetika ekotizimining raqamli 
transformatsiyaga moslashuvini sezilarli darajada tezlashtiradi.

Raqamlashtirishning amaliy natijalari energiya yo‘qotishlarining kamayishi, boshqaruv xarajatlarining 
pasayishi, ishlab chiqarish samaradorligining ortishi va ekologik yuklamaning kamayishida yaqqol namoyon 
bo‘lmoqda. Tahlillar asosida aniqlanishicha, energetika tizimida raqamli texnologiyalarni keng joriy etish iqtisodiy 
foydani 15–25 foizgacha oshirish salohiyatiga ega. Bu esa, o‘z navbatida, milliy iqtisodiyotning innovatsion 
rivojlanishiga, yashil energiya konsepsiyasining keng joriy etilishiga va aholining energiya xizmatlaridan 
samarali foydalanishiga xizmat qiladi.

Xalqaro tajribalar tahlili ham O‘zbekiston uchun istiqbolli metodik yo‘nalishlarni ko‘rsatmoqda. Xususan, 
Germaniya, Janubiy Koreya va Xitoyda raqamli energetika tizimlari yordamida energiya ishlab chiqarish va 
iste’mol jarayonlari optimallashtirilgan. Shu tajribalardan olingan metodik yondashuvlar — ya’ni smart grid 
texnologiyalari, sun’iy intellekt asosidagi monitoring tizimlari va blockchain energy trading mexanizmlarini milliy 
sharoitga moslashtirish — yurtimizda raqamli energetika rivojlanishining yangi bosqichini belgilashi kutilmoqda.

Umuman olganda, mavjud imkoniyatlardan to‘liq foydalanish, metodik asoslarni mustahkamlash va 
xalqaro ilg‘or yondashuvlarni mahalliy real holatga integratsiya qilish O‘zbekiston energetika tizimining raqamli 
transformatsiyasini sifat jihatdan yangi darajaga olib chiqadi.

Tadqiqot natijalariga asoslanib, quyidagi ilmiy-amaliy tavsiyalar ilgari suriladi:
Energetika sohasida raqamli infratuzilmani kengaytirish va mahalliy ishlab chiqilgan dasturiy platformalarni 

qo‘llab-quvvatlash.
Soha mutaxassislari uchun raqamli kompetensiyalarni rivojlantirishga qaratilgan o‘quv dasturlarini joriy 

etish.
Xavfsiz va ishonchli axborot tizimlarini yaratish orqali kiberxavfsizlikni kuchaytirish.
Davlat-xususiy sheriklik asosida raqamli loyihalarni moliyalashtirishni rag‘batlantirish.
Energetika korxonalarida sun’iy intellekt, IoT va Big Data texnologiyalarini tatbiq etish orqali tahlil va 

prognoz tizimlarini avtomatlashtirish.
Xulosa qilib aytganda, energetika loyihalarini raqamlashtirish — bu kelajak energetikasining poydevori 

bo‘lib, u iqtisodiy samaradorlikni oshirish, ekologik xavfsizlikni ta’minlash va xalq farovonligini yuksaltirishning 
muhim omilidir.
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